
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

8:30
9:15 Fizik Lab. I

Prof. Dr. Ali Özhan AKYÜZ
Z1059:25

10:10 Yazılım Mühendisliğine 
Giriş

Dr. Öğr. Üyesi Melike ŞİŞECİ
ÇEŞMELİ

Konferans Salonu

10:20
11:05 Fizik I

Prof. Dr. Ali Özhan AKYÜZ
Z10511:15

12:00

12:00
13:00 Öğle Arası
13:00
13:45

Matematik I
Öğr. Gör. Fatih GÜRSES

Z105

Ayrık Matematik
Öğr. Gör. Fatih GÜRSES

Z105

13:55
14:40

Algoritma ve 
Programlama I

Doç. Dr. Emrah HANÇER
C108

14:50
15:35

15:45
16:30

16:40
17:25

17:30
18:15

18:25
19:10

19:20
20:05

20:15
21:00

21:10
21:55

Yabancı Dil I
Öğr. Gör. Derya ARSLAN

YAVUZ
Online

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi I

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ
Online

Türk Dili I
Dr. Öğr. Üyesi Celal

ERYİĞİT
Online

22:05
22:50

 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
1.SINIF DERS PROGRAMI

Ders programı saatlerinde değişiklik olması durumuna karşı öğrencilerimizin derslerin başlamasına 2 gün kala fakültemiz web sayfasını ziyaret etmesi gerekmektedir.



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

8:30
9:15 Web Tasarımı ve

Programlama
Dr. Öğr. Üyesi Elvan

DUMAN
C108

Veri Yapıları
Doç. Dr. İhsan PENÇE

C108

9:25
10:10 Mesleki İngilizce I

Dr. Öğr. Üyesi Elvan
DUMAN

HTMYO Amfi1

Doç. Dr. İhsan PENÇE
Mühendislik Etiği
Konferans Salonu

10:20
11:05

11:15
12:00

12:00
13:00 Öğle Arası
13:00
13:45

Diferansiyel Denklemler
Öğr. Gör. Fatih GÜRSES

Z105

Yazılım Gereksinim Analizi
Dr. Öğr. Üyesi Melike ŞİŞECİ

ÇEŞMELİ
Z105

13:55
14:40

14:50
15:35

15:45
16:30

16:40
17:25

17:30
18:15

18:25
19:10

19:20
20:05

20:15
21:00

21:10
21:55

22:05
22:50

 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2.SINIF DERS PROGRAMI

Ders programı saatlerinde değişiklik olması durumuna karşı öğrencilerimizin derslerin başlamasına 2 gün kala fakültemiz web sayfasını ziyaret etmesi gerekmektedir.



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

8:30
9:15

9:25
10:10 Bilgi Sistemleri ve

Güvenliği
Prof. Dr. Serkan BALLI

C108

Linux Scriptleri ve Araçları
Dr. Öğr. Üyesi Murat

SÜRÜCÜ
Bilgisayar Lab.

İleri Python Programlama
Doç. Dr. Emrah HANÇER

Bilgisayar Lab.

10:20
11:05

11:15
12:00

12:00
13:00 Öğle Arası
13:00
13:45 Yazılım Proje Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Elvan
DUMAN

HTMYO Amfi1

Yapay Zeka
Prof. Dr. Serkan BALLI

HTMYO Amfi1

Mobil Programlama
Dr. Öğr. Üyesi Melike ŞİŞECİ

ÇEŞMELİ
C108

Lojik Devreler
Dr. Öğr. Üyesi Murat

SÜRÜCÜ
C108

13:55
14:40

14:50
15:35

15:45
16:30

16:40
17:25

17:30
18:15

18:25
19:10

19:20
20:05

20:15
21:00

21:10
21:55

22:05
22:50

 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
3.SINIF DERS PROGRAMI

Ders programı saatlerinde değişiklik olması durumuna karşı öğrencilerimizin derslerin başlamasına 2 gün kala fakültemiz web sayfasını ziyaret etmesi gerekmektedir.



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

8:30
9:15 Bitirme Projesi

Doç. Dr. Emrah HANÇER
B104 Bitirme Projesi

Prof. Dr. Serkan BALLI
B106

9:25
10:10 İnsan Kaynakları 

Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Ümmü
Gülsüm KAHRAMAN

C108

10:20
11:05

11:15
12:00

12:00
13:00 Öğle Arası
13:00
13:45 Siber Güvenlik

Uygulamaları
Dr. Öğr. Üyesi Furkan

ATLAN
Bilgisayar Lab.

Bitirme Projesi
Doç. Dr. Emrah HANÇER

B104
Linux Sistem Yönetimi
Prof. Dr. Serkan BALLI

B106

İşletmede Mesleki Eğitim
Prof. Dr. Serkan BALLI

B104

Bitirme Projesi
Doç. Dr. İhsan PENÇE

C101

13:55
14:40 Bitirme Projesi

Dr. Öğr. Üyesi Elvan DUMAN
Dr. Öğr. Üyesi Melike ŞİŞECİ

ÇEŞMELİ
Dr. Öğr. Üyesi Murat SÜRÜCÜ

B104

14:50
15:35

Derin Öğrenme
Doç. Dr. Emrah HANÇER

Bilgisayar Lab.

15:45
16:30

16:40
17:25

17:30
18:15

18:25
19:10

19:20
20:05

20:15
21:00

21:10
21:55

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi I

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ
Online

Türk Dili I
Dr. Öğr. Üyesi Celal

ERYİĞİT
Online

22:05
22:50

 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
4.SINIF DERS PROGRAMI

Ders programı saatlerinde değişiklik olması durumuna karşı öğrencilerimizin derslerin başlamasına 2 gün kala fakültemiz web sayfasını ziyaret etmesi gerekmektedir.


